
UCHWAŁA Nr XXV/155/2008 

Rady Gminy w Ustroniu Morskim  

z dnia 29 grudnia 2008r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Rady Gminy w Ustroniu Morskim. 

 

 Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Gminy Ustronie Morskie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego nr 4, poz.56) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy na 2009r. - stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Załącznik do uchwały Rady Gminy w Ustroniu Morskim 

Nr XXV/155/2008 
z dnia 29 grudnia 2008r. 

Plan Pracy Rady Gminy Ustronie Morskie na 2009 rok 
 

 
Termin 

zwołania sesji 

 

Temat sesji 

 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Styczeń/Luty Uchwalenie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

miejscowości Ustronie Morskie i Sianożęty 
Wójt Gminy 

 
Luty 

 
Działalność i funkcjonowanie jednostek pomocniczych - zebrania wiejskie 

Sołtysi 
 

 
Marzec 

Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2008r. 

Wójt Gminy 
 

Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2008 rok. 
2. Absolutorium. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2008r. 

Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady 

Przew. Komisji Rewizyjnej 
Maj 

Czerwiec 

 
Przygotowanie Gminy Ustronie Morskie do sezonu letniego 2009  roku. 
 

Wójt Gminy 
 GOK 

Komisariat Policji 
Kierownik plaży 

Lipiec 
Sierpień 

 
                                                         PRZERWA  WAKACYJNA 

Wrzesień 

Październik 

Przygotowanie szkół i przedszkola do roku szkolnego 2009 / 2010 
Informacja z przebiegu sezonu letniego 2009r. 
Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009. 

Dyrektorzy szkół 
Dyrektor Przedszkola 

Wójt Gminy 
     Listopad 

 
Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2009r. Wójt Gminy, 

 
Grudzień Uchwalenie budżetu gminy na 2010r. Wójt Gminy 

 


